AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 082/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2025

A Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, por intermédio do(a) AGENTE

DE CONTRATAÇÃO designado (a) pelo Decreto Municipal nº. 001/2025 e 002/2025,

torna público que estará realizando Licitação na Modalidade de Pregão Presencial nº.

039/2025, regido pela Lei nº. 14.133/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO OPERACIONAL

(ATIVIDADE-MEIO), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARANAÍTA/MT.

Início da Sessão: dia 30/05/2025 - Horário: 08h00min.

Credenciamento: das 07h30min às 08h00min horas. Retirada do Edital na Prefeitura

e no site: www.paranaita.mt.gov.br, informações pelo telefone: (66) 3563-2700, Local:

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta, situada a Rua Alceu Rossi, nº.

300 - Centro, Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000.

Paranaíta/MT, 16 de maio de 2025.

Lizandra Bertolini

Pregoeira